através da plataforma licitações-e sob o link www.licitacoes-e.com.br. Tendo como vencedor a 
empresa: VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado inscrita 
no CNPJ sob o n° 27.975.551/0001-27, no lote 02 com um valor total de R$ 152.883,90 (cento 
e cinquenta e dois mil e oitocentos e oitenta e três reais e noventa centavos); o lote 01 foi decla-
rado fracassado, ficando portanto esta licitação com um valor global de R$ 152.883,90 (cento e 
cinquenta e dois mil e oitocentos e oitenta e três reais e noventa centavos). O pregoeiro adju-
dica o objeto desta licitação a referida empresa. Caculé, 12 de maio de 2022. Breno Calasans 
Costa Ribeiro - Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

O Prefeito Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/2002, De-

[...]

Rui Barbosa, 26 – Centro – Caculé – Bahia, através da plataforma licitações-e sob o link www.
licitacoes-e.com.br. Tendo como vencedor a empresa: VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

EPP, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o n° 27.975.551/0001-27, no lote 02 
com um valor total de R$ 152.883,90 (cento e cinquenta e dois mil e oitocentos e oitenta e três 
reais e noventa centavos); o lote 01 foi declarado fracassado, ficando portanto esta licitação com 
um valor global de R$ 152.883,90 (cento e cinquenta e dois mil e oitocentos e oitenta e três reais 
e noventa centavos). Ciente de que foram cumpridos todos os trâmites das leis que regem esse 
processo, o Prefeito Municipal de Caculé homologa esse procedimento licitatório. Caculé, 12 de 
maio de 2022. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.

[...]

na sede desta Prefeitura Municipal, localizada na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo 
como licitantes vencedores: CINCINATO FERREIRA NEVES FILHO, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ sob o nº 15.128.234/0001-96, no lote 01, com um valor total de R$ 
17.870,00 (dezessete mil e oitocentos e setenta reais); PATRICIA DA SILVA RODRIGUES - ME, 
pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 23.840.148/0001-30, no lote 02, com 
um valor total de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), ficando, portanto, a presente licitação 
com um valor global de R$ 27.470,00 (vinte e sete mil e quatrocentos e setenta reais). O prego-
eiro adjudica o objeto desta licitação as referidas empresas. Caculé, 12 de maio de 2022. Breno 
Calasans Costa Ribeiro – Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei

[...]

desta Prefeitura Municipal, localizada na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo como 
licitantes vencedores: : CINCINATO FERREIRA NEVES FILHO, pessoa jurídica de direito privado 
inscrita no CNPJ sob o nº 15.128.234/0001-96, no lote 01, com um valor total de R$ 17.870,00 
(dezessete mil e oitocentos e setenta reais); PATRICIA DA SILVA RODRIGUES - ME, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 23.840.148/0001-30, no lote 02, com um valor 
total de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), ficando, portanto, a presente licitação com um 
valor global de R$ 27.470,00 (vinte e sete mil e quatrocentos e setenta reais). O prefeito homologa 
esse procedimento licitatório no dia 12 de maio de 2022. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.